
ZARZĄDZENIE NR 0050.376.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.637.597,59 zł 

dochody bieżące 27.719.383,06 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.552.528,06 zł 

wydatki bieżące 28.378.769,15 zł 

wydatki  majątkowe 10.173.758,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F128906-7ED3-4599-B9C0-B7AF10CDB3FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.376.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 145 425,00 0,00 1 145 425,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 0,00 6 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 416,00 42 097,00 154 513,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

87 679,00 42 097,00 129 776,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 679,00 42 097,00 129 776,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 325 832,00 18 618,00 8 344 450,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 207 561,00 18 618,00 226 179,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 561,00 18 618,00 76 179,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 912,00 2 912,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 912,00 2 912,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 912,00 2 912,00 
 

855   Rodzina 2 718 026,00 650,00 2 718 676,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 662 984,00 650,00 2 663 634,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F128906-7ED3-4599-B9C0-B7AF10CDB3FA. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 791,00 650,00 2 441,00 

 

Razem: 31 573 320,59 64 277,00 31 637 597,59  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F128906-7ED3-4599-B9C0-B7AF10CDB3FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.376.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 112 416,00 42 097,00 154 513,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

87 679,00 42 097,00 129 776,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 400,00 27 500,00 82 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 6 350,00 13 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 1 820,00 4 020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 210,00 560,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 4 700,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 229,00 1 100,00 13 329,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 417,00 717,00 

801   Oświata i wychowanie 11 078 050,43 18 618,00 11 096 668,43 
 80101  Szkoły podstawowe 5 909 434,00 18 618,00 5 928 052,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 066,00 2 348,00 11 414,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 995,00 13 031,00 51 026,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 500,00 3 239,00 13 739,00 

852   Pomoc społeczna 3 629 457,89 0,00 3 629 457,89 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 689 521,00 0,00 1 689 521,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 300,00 -2 695,90 39 604,10 
  4430 Różne opłaty i składki 1 280,00 -104,10 1 175,90 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 100,00 2 800,00 19 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 220,00 2 912,00 32 132,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 2 912,00 11 912,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 2 912,00 11 912,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F128906-7ED3-4599-B9C0-B7AF10CDB3FA. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 2 884 829,00 650,00 2 885 479,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 633 291,00 650,00 2 633 941,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 751,00 616,77 2 367,77 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,50 33,23 50,73 

Razem: 38 488 251,06 64 277,00 38 552 528,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F128906-7ED3-4599-B9C0-B7AF10CDB3FA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.376.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


